Lecus Sigilli.

Hxrcdibus & SuccefToribu; noftris, damus & concediaius, dile-
p,

dto Subdito noftro r/W^e Kyngefmylt Anmm Magiftro, Locura „
Praleiioris nofiri in Lingua Hebraica in Alma Academia noitra
Oxonienfi, nuper Fundatum a Sereniifimo Patre noftro, felicifli-

mJB Memorix , Hcnrico Oiiavo in Ulum & Profedtum J uventu-
tis Anglicanse, ac modo per Refignationem Thom,e Nele vacaa-
tem , ac ipfum Thomam KittgjKytl 'Pratetlorem feu Informatorem
nofirum in diiia Lingua Hebraica ibidem facimus ordinamus &
conftituimus per Praefentes,

Habendum excercendidB(|& ocCupandum Ledlionem Officiutp'

& Locurn pra:d.£lum
, pSefato Thoma Kingfmylt, a Fefto Sand-

Michaelis Archangeli ulrimo praeterito, ad Terminum & pro Teri
mino Vitx naturaiis didti Thoma Kingjmytl, modo idem legend
Munus, temporibus a difta Academia conftitutis in Perfona fua
exercuerit, percipiendo indc annuatim pro Feodo & Stipendio
fuo ^uadrag:nta Lihras legalis Monetae Anglia:

, per Manus The-
faurarii Eccleiix Cathedralis Chrifti Oxon. pio tempore exiftentis,

ad quatuor Anni Terminos; videlicct, ad Fcfta Natalis Domini,
Annunciationis Beata; Mariae Virginis, Nativitatis Sandi Johannis
Baptiftae , & Sandti Michaelis Archangeli

, per sequales Portiones
annuatim folvendas.

In cujusrei, &c.

Tefte Regina apud Windefor., fecundo die Novembris.

Per Breve de Privato Sigillt.

* De Tork^ Herctldo creato. * XV
1579,

Ann.
157C

Tom. VI. P. IV.

REgina omnibus ad quos, &c. Salutem.
Sciatis quod Nos,

De Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris, necnon in confideratione boni veri &fidelis Servitii quod, Pat

'

Diledlus Servicns nofter , Willietmus Detbicke aiias Rouj^ecrojje u- Eli-
nus Purfivandorum noltrorum ad Arma, Nobis ante h-xz tempo-

*

ra imptndit, & durante Vita fua impendeve intendic, ^
Fecimus nominavimus creavimus ereximus ccnft.tuimus & in-

veftivimus, ac per PriEl~entes facimus nominamus creamus eri!?i-

rous & inveftimus eundem Willielmum unum Heraldorum nojiro-
rum ad Arvta, eique Nomen illud vulgariter nuncupatum YoR-
KE imponimus, ac Srilum Titulum Libertatt.s & PrKeminentias
hujufmodi Officio convenientia & concordantia ab antiquo con-
fueta, damus & concedimus per Praifemes,

Habendum & exercendum Officium illud , ac Nomen Stiiutti
Titulum Libertates & Prxeminentias prxdida

, prxfato Williel-
mo Dethicke alias Tork, durante Vita fua,

Et ulterius conceffimus, ac per Praefences, pro Nobis Hxredi-
bus & Succeftoribus noftris,concedimus eidem Williehno Dethicke
alias Torke, fingulis Annis durante Vita fua prsedidta, pro Exer-
citio Officii priEdidti